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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42113503E

2. Data e Regjistrimit 13/09/2024
3. Emri i Subjektit ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagja nr 15 Spitalle, Rruga Aleksander 
Goga, Objekt me nr. pasurie 2/268/ND, Zona Kadastrale 
8517. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Instalime dhe punime elektrike civile dhe industriale. Import 
eksport, tregti te materialeve te ndryshme elektrike.
Jetmir Nezha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2024 Deri: 11/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetmir Nezha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND
E-Mail: jetmirnezha@gmail.com  
Telefon: 0675493233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-357570-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441101-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 30.04.2025 për miratimin e shitjes 
49% të kuotave të ortakut Z. Algend Ibrahimaj në favor të Z. Jetmir Nezha.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Algend Ibrahimaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Nezha")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Nezha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Nezha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F4AD7-6145-4982-BECB-6F2FBE9FC21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7240DB1-2219-4E82-A96C-D83EB5888852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44703A2F-3F9A-4A39-976A-247BB681FEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD826DA-B677-4A9F-8292-9B22C840D9FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CCBA97-6EB0-4D8C-B3C4-BA3D788C7E64
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Datë: 08/02/2026


